同政调〔2019〕9号

同江市人民政府
关于成立同江市农药包装废弃物回收处置工作领导小组的通知

各乡（镇）政府，市政府各有关直属单位：
根据工作需要，市政府决定成立同江市农药包装废弃物回收处置工作领导小组。现就有关事宜通知如下：
一、组成人员
组  长：市政府分管副市长
副组长：市农业农村局局长
市生态环境局局长
成  员：市委宣传部分管副部长
市财政局分管副局长
市交通运输局分管副局长
市应急管理局分管副局长
市住房城乡建设局分管副局长
市城市管理综合执法局分管副局长
市市场监督管理局负责人
        各乡（镇）政府分管副乡（镇）长
二、组织机构
同江市农药包装废弃物回收处置工作领导小组办公室设在市农业农村局，负责领导小组日常管理工作，办公室主任由市农业农村局局长兼任。

同江市人民政府
                      2019年12月31日

[bookmark: _GoBack]
  抄送：市委宣传部。
　同江市人民政府办公室    　          2019年12月31日印发
1